

Toimintakertomus vuodelta 2017

Osakaskunnan vuosikokous pidettiin 18.3.2017 Ravintola Lohikukossa. Kokouksessa oli 13 osanottajaa. Kokouksen avasi puheenjohtaja Pekka Kosenoja. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Kosenoja ja sihteeriksi Jouko Heikkilä.

Hoitokunnan jäseniksi vuosiksi 2017 - 2018 valittiin Markku Saari, Launo Tervola ja Erkki Lehto sekä heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen Harri Juutila, Juhani Moisio ja Vesa Liila. Muina jäseninä jatkoivat Jouko Heikkilä, Pekka Kosenoja ja Rane Sahanen ja varajäseninä Jaakko Lehto, Ilkka Mäkelä ja Johanna Arvila-Atsuz.

Hoitokunnan puheenjohtajana kertomusvuonna toimi Pekka Kosenoja ja varapuheenjohtajana Markku Saari. Sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi valittiin Jouko Heikkilä. Hoitokunta piti viisi kokousta.

Osakaskunnan uusien sääntöjen valmistelu aloitettiin kertomusvuonna.

Allekirjoitettiin metsästysvuokrasopimus Saarento-Jokelan Riistamiehet ry:n kanssa. Annettiin lausunto ja suostumus Käyrälammen uimarannan ruoppaamiseen ja muistutus, jossa vastustettiin ylisuuren kivipengerryksen rakentamisesta Lappalanjärvelle. Etelä-Suomen aluehallintovirasto antoi myöhemmin luvan aiottua pienemmälle pengerrykselle.

Nisoksen alueen aluskasvillisuus raivattiin ja Särkkien uimarannan aluetta siistittiin ruoppaamalla vesikasvillisuutta ja rantapusikoita uimarannan edustalta sekä harventamalla aluskasvillisuutta ja puustoa Jokelanjoen puoleisella sivulla. Ojasillan venevalkamaa ja kääntöpaikkaa tasoitettiin ja soritettiin ylijäämähiekalla, joka jäi tähteeksi Saarennonväylän maantiesillan peruskorjauksesta.

Kaislaa niitettiin vähäisessä määrin Jokelanjolla Virranniemen sillan yläpuolella ja Hiekkasaaren ja rannan välisessä väylässä. Suunnitellut laajemmat niitot siirtyivät vuodelle 2018. Virranniemen kohdalla olevan saaren puustoa ja aluskasvillisuutta raivattiin.

Vaaralliset kivet ja karit ovat olleet merkittyinä Lappalalla kolmessa ja Jokelan joella yhdessä kohteessa.

Osakaskunnan vesialueilla oli ainakin seitsemät pilkkikilpailut, joihin oli pyydetty osakaskunnan lupa.

Suunniteltu nuotanveto Käyrälammella ei toteutunut, koska kaikuluoauksessa 8.11.2017 ei todettu sellaisia kalamääriä, että nuottaamisella olisi vaikutusta Käyrälammen kalakantaan.

Osakaskunnan kalastuksen valvonnasta erityiskalastusalueella vastasi Pohjois-Kymen Perhokalastajat ry. Osakaskunnan vesialueiden valvontaa varten osakaskunnalla on seitsemän valtuutettua ja ELY-keskuksen hyväksymää valvojaa.

Pyydysmerkkien jakajina toimivat Johanna Arvila-Atsuz ravintola Lohikukossa, Pekka Kosenoja ja Jouko Heikkilä. Viehekalastuslupia myivät edellä mainittujen lisäksi Käyrälampi Camping ja Tykkimäen Sauna. Pyydysmerkkejä myytiin 280 kpl ja yksittäisiä viehekalaslupia noin 180 kpl.

Erytyiskalastusalueelle istutettiin pyyntikelpoista mitat täyttävää rasvaeväleikattua taimenta 100 kg keskipaino 1,4 kg. Luonnontaimenen kalastus on kielletty uuden kalastuslain mukaan kaikilla osakaskunnan vesialueilla.

Pohjois-Kymen Perhokalastajat ry:n saalispäiväkirjan mukaan sen jäsenet saivat Jyräänjoelta ja Käyrälammelta edellisenä kautena saalista noin 55 kg. Lisäksi pyydysmerkkejä lunastaneet ja muut kalastajat saivat saalista ilmoitustensa mukaan noin 631 kg.

Vesijätön lunastuksia oli yksi Käyrälammen Saunan luona latupohjaa varten.

Osakaskunnan kotisivuilta löytyy tietoja osakaskunnan toiminnasta ja linkkejä myös muiden tahojen tarjoamiin palveluihin. Sivulla on mm. hoitokunnan puheenjohtajan, jäsenten ja toimihenkilöiden yhteystiedot, tärkeimmät kalastusmääräykset, kalastusrajoitukset, lupien myyjät ja lupahinnasto. Sivuston Internet-osoite on: www.saarentojokelan-osakaskunta.net.